
日付 収入 支出 残高

7月1日 1,496,326
7月1日 N.Tさまよりご寄付 1,000 1,497,326
7月1日 N.Yさまよりご寄付 500 1,497,826
7月1日 K.Eさまよりご寄付 2,000 1,499,826
7月1日 O.Kさまよりご寄付 3,000 1,502,826
7月1日 I.Mさまよりご寄付 1,000 1,503,826
7月1日 N.Mさまよりご寄付 500 1,504,326
7月1日 F.Hさまよりご寄付 1,000 1,505,326
7月1日 F.Hさまよりご寄付 1,000 1,506,326
7月1日 I.Mさまよりご寄付 500 1,506,826
7月1日 T.Mさまよりご寄付 1,000 1,507,826
7月1日 N.Mさまよりご寄付 500 1,508,326
7月1日 H.Kさまよりご寄付 500 1,508,826
7月1日 I.Mさまよりご寄付 500 1,509,326
7月1日 K.Eさまよりご寄付 1,000 1,510,326
7月1日 N.Rさまよりご寄付 777 1,511,103
7月1日 S.Kさまよりご寄付 500 1,511,603
7月1日 S.Kさまよりご寄付 5,000 1,516,603
7月1日 S.Aさまよりご寄付 2,000 1,518,603
7月1日 O.Rさまよりご寄付 500 1,519,103
7月5日 5/15　ロシナンテ 処方料 300 1,518,803
7月5日 内服薬 300 1,518,503
7月5日 セレニア注 3,000 1,515,503
7月5日 輸液剤 1,000 1,514,503
7月5日 注射薬剤料 3,000 1,511,503
7月5日 保護犬割引 -760 1,512,263
7月5日 消費税 684 1,511,579
7月5日 5/18　ロシナンテ 処方料 300 1,511,279
7月5日 内服薬 50,910 1,460,369
7月5日 セレニア注 7,000 1,453,369
7月5日 輸液セット 500 1,452,869
7月5日 注射針 134 1,452,735
7月5日 点眼薬 1,500 1,451,235
7月5日 保護犬割引 -6,035 1,457,270
7月5日 消費税 5,430 1,451,840
7月5日 5/21　ロシナンテ 処方料 300 1,451,540
7月5日 輸液剤 1,000 1,450,540
7月5日 注射薬剤 3,000 1,447,540
7月5日 注射針 402 1,447,138
7月5日 点耳薬 2,500 1,444,638
7月5日 保護犬割引 -721 1,445,359
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7月5日 消費税 648 1,444,711
7月5日 5/24　ロシナンテ 処方料 300 1,444,411
7月5日 セレニア注 3,000 1,441,411
7月5日 輸液剤・輸液セット　 1,500 1,439,911
7月5日 注射薬剤 3,000 1,436,911
7月5日 消化器リキッド 6,000 1,430,911
7月5日 保護犬割引 -1,380 1,432,291
7月5日 消費税 1,242 1,431,049
7月5日 5/30　ロシナンテ 処方料 300 1,430,749
7月5日 内服薬 3,000 1,427,749
7月5日 輸液剤・輸液セット 1,000 1,426,749
7月5日 注射薬剤 1,500 1,425,249
7月5日 リキッド 1,650 1,423,599
7月5日 クリーム 1,800 1,421,799
7月5日 注射針 201 1,421,598
7月5日 保護犬割引　 -946 1,422,544
7月5日 消費税 850 1,421,694
7月5日 6/4　ロシナンテ 処方料 300 1,421,394
7月5日 セレニア注 7,000 1,414,394
7月5日 輸液剤・輸液セット 2,000 1,412,394
7月5日 注射薬剤 3,000 1,409,394
7月5日 注射針 536 1,408,858
7月5日 保護犬割引 -1,284 1,410,142
7月5日 消費税 1,155 1,408,987
7月5日 6/11　ロシナンテ 処方料 300 1,408,687
7月5日 内服薬 3,000 1,405,687
7月5日 輸液剤・輸液セット 2,000 1,403,687
7月5日 注射薬剤 3,000 1,400,687
7月5日 注射針 402 1,400,285
7月5日 点眼薬 3,000 1,397,285
7月5日 サプリメント 3,100 1,394,185
7月5日 セレニア注 7,000 1,387,185
7月5日 保護犬割引 -2,181 1,389,366
7月5日 消費税 1,962 1,387,404
7月5日 6/19　ロシナンテ 処方料 300 1,387,104
7月5日 内服薬 500 1,386,604
7月5日 リキッド 1,650 1,384,954
7月5日 輸液剤・輸液セット 1,500 1,383,454
7月5日 注射薬剤 3,000 1,380,454
7月5日 注射針 402 1,380,052
7月5日 点眼薬 1,500 1,378,552
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7月5日 保護犬割引 -886 1,379,438
7月5日 消費税 796 1,378,642
7月5日 6/20　ロシナンテ 処方料 300 1,378,342
7月5日 セレニア注 2,000 1,376,342
7月5日 点耳薬 2,000 1,374,342
7月5日 保護犬割引 -430 1,374,772
7月5日 消費税 387 1,374,385
7月5日 6/25　ロシナンテ 処方料 300 1,374,085
7月5日 内服薬 49,500 1,324,585
7月5日 輸液剤・輸液セット 1,500 1,323,085
7月5日 注射薬剤 3,000 1,320,085
7月5日 セレニア注 10,000 1,310,085
7月5日 注射針 268 1,309,817
7月5日 クリーム 1,800 1,308,017
7月5日 保護犬割引 -6,637 1,314,654
7月5日 消費税 5,973 1,308,681
7月5日 7/3　ロシナンテ 輸液剤・輸液セット 1,500 1,307,181
7月5日 注射針 268 1,306,913
7月5日 注射薬 3,000 1,303,913
7月5日 保護犬割引 -477 1,304,390
7月5日 消費税 429 1,303,961
7月7日 M.Mさまよりご寄付 2,000 1,305,961
7月8日 T.Jさまよりご寄付 10,000 1,315,961
7月8日 O.Yさまよりご寄付 2,000 1,317,961
7月9日 Y.Tさまよりご寄付 1,000 1,318,961
7月10日 二妃里親様　譲渡費用負担金 30,000 1,348,961
7月10日 S.Tさまよりご寄付 10,000 1,358,961
7月10日 M.Aさまよりご寄付 1,000 1,359,961
7月10日 K.Eさまよりご寄付 3,000 1,362,961
7月12日 T.Yさまよりご寄付 10,000 1,372,961
7月13日 O.Nさまよりご寄付 2,000 1,374,961
7月15日 A.Rさまよりご寄付 2,000 1,376,961
7月15日 I.Yさまよりご寄付 1,000 1,377,961
7月16日 T.Aさまよりご寄付 1,000 1,378,961
7月16日 A.Yさまよりご寄付 5,000 1,383,961
7月17日 F.Mさまよりご寄付 2,000 1,385,961
7月17日 グッズ売り上げ 4,320 1,390,281
7月17日 O.Aさまよりご寄付 1,000 1,391,281
7月19日 I.Hさまよりご寄付 2,000 1,393,281
7月20日 S.Kさまよりご寄付 1,000 1,394,281
7月21日 S.Kさまよりご寄付 1,000 1,395,281
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7月21日 O.Nさまよりご寄付 2,600 1,397,881
7月25日 S.Sさまよりご寄付 1,000 1,398,881
7月26日 M.Iさまよりご寄付 1,000 1,399,881
7月27日 株式会社STYZ 300 1,400,181
7月27日 レンタル倉庫　ハローストレージ 11,806 1,388,375
7月29日 O.Nさまよりご寄付 2,000 1,390,375
7月29日 K.Kさまよりご寄付 2,000 1,392,375
7月30日 A.Mさまよりご寄付 2,000 1,394,375
7月30日 paypal手数料 3,231 1,391,144
7月31日 メンバー会費 12,000 1,403,144

7月分　合計 136,997 230,179


